广发证券股份有限公司 第九届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广发证券股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会第十七次会议通知于2019年1月27日以专人送达或电子邮件方式发出,会议于2019年1月28日于广东省广州市天河区天河北路183-187号大都会广场42楼大会议室以现场会议结合通讯会议的方式召开。本次董事会应出席董事11人,实际出席董事11人,其中,公司非执行董事尚书志先生、李秀林先生、刘雪涛女士,独立非执行董事杨雄先生、汤欣先生、陈家乐先生、范立夫先生以通讯方式参会。公司监事、高管列席了会议。会议的召开符合《公司法》等有关法律法规和《公司章程》的规定。

会议由公司董事长孙树明先生主持。

会议审议通过了以下议案:

一、审议《关于公司与康美药业股份有限公司和普宁市信宏实业投资有限公司关连交易的议案》

根据该议案:

- 1. 同意在合法合规及获得相关监管部门认可或同意,并对交易结构带来的不确定性风险有切实有效的防控措施的前提下,公司及其全资子公司广发乾和以合计不超过 15 亿元的价格(最终价格根据第三方中介机构出具的公允评估值,由交易双方协商确定),分别收购康美药业持有的广发基金 9. 458%股权以及普宁信宏持有的广发小贷 22%股权,并以预付款的方式支付相关款项。
 - 2. 授权公司经营管理层与相关方谈判协商、签署相关文件以及办理本次交

易手续、支付预付款等相关具体事宜,授权有效期为自本次董事会批准之日起至 工商变更登记办理完毕之日止。

以上议案同意票10票,反对票1票,弃权票0票。

反对票或弃权票的理由:

独立董事杨雄先生反对理由:因康美药业涉嫌信息披露违法违规被中国证监会立案调查,本人无法获得相关信息来判断关连交易的必要性和交易实质。

本次关连交易事项尚需取得监管部门和其他相关主管部门的审批。

《关于公司与康美药业股份有限公司和普宁市信宏实业投资有限公司关连交易的公告》与本公告同时在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)披露。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会 二〇一九年一月三十日

